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 پلی آف بوندس لیگا
هولستاین کیل صفر – ولفسبورگ یک

 دوستانه باشگاهی
لس آنجلس اف سی – دورتموند

سانتوتزو – بیلبائو

اخراج زلاتان پس از سیلی به 
بازیکن حریف

ایبراهیموویــچ، مهاجــم لس آنجلس  زلاتــان 
گلکســی پس از ســیلی که به بازیکن حریف 
زد، از زمین مســابقه اخراج شد. مایکل پتراسو 
مسئول مهار مهاجم ســوئدی بود و در یکی از 
برخوردهــا، پای او روی پای مهاجم حریف قرار 
گرفت و ســتاره ســوئدی از این بابت به شدت 
عصبانی شــد و به بازیکن حریف یک سیلی زد. 
پس از بررســی این صحنه توســط تکنولوژی 
ویدیوچک، اسماعیل الفتح، داور مسابقه تصمیم 
گرفت که زلاتان را به خاطر این ضربه ای که به 
پتراســو زد، با کارت قرمز مستقیم روبه رو کند 
و پتراســو را نیز با کارت زرد جریمه کرد. پس 
از زمین خوردن پتراســو، ایبراهیموویچ نیز به 
زمین خورد و با کمک یکی از پزشــکان تیم از 
زمین خارج شــد. 20 هزار و 801 هواداری که 
در ورزشگاه حضور داشتند، زلاتان را هو کردند.

بوفون یک هفته فرصت 
می خواهد

بوفون پس از 17 ســال حضــور در یوونتوس و 
کسب افتخارات متعدد در نهایت تصمیم گرفت 
از ایــن تیم جدا شــود. او آخریــن بازی اش را 
برای بینکونری ها انجــام داد و با هواداران این 
تیم خداحافظی کرد. ســتاره 40 ساله حالا از 
پاری ســن ژرمن پیشــنهاداتی در اختیار دارد و 
گفته می شــود که مذاکرات بیــن دو طرف به 
صورت جدی در حال پیگیری است. با این حال 
بوفــون به یک هفته زمان نیاز دارد تا به نتیجه 
دقیق برســد. او گفت: »من یک هفته نیاز دارم 
که در آرامش باشــم و اوضاع را بررســی کنم. 
انتخاب ساده ای نیست. در 40 سالگی نمی توان 
در التهاب تصمیم گیری کرد.« بوفون با کســب 

دوگانه فصل را به پایان رساند. 

اسکوربورد

اسکوربورد

اخبار

پل پوگبا، ستاره تیم ملی فرانسه، 
پیش از شروع جام جهانی راهی 
مکه شــد و به زیارت خانه خدا 
رفــت. او در ویدیویــی که در 
اینستاگرامش منتشر کرد نوشت: 
»ا...اکبر، خدا بزرگترین اســت. 
فقط کســی که به اینجا می آید 
می تواند حــس و حالش را درک 
کند. بنابراین امیدوارم هر کسی 
که به مکه نیامــده، یک روز به 
اینجا بیاید. اینجا بسیار زیباست، 
کنم.  توصیف  را  نمی توانم حسم 

انشاا... یک روز به اینجا بیایید.«

عکس نوشت

گفتــه می شــود اگــر لواندوفســکی راهی لندن شــود، 
آلوارو موراتا از جمع آبی پوشــان جدا خواهد شــد. هدف 
اصلی باشــگاه چلســی در نقل وانتقالات تابســتان روبرت 
لواندوفســکی، مهاجم لهستانی باشــگاه بایرن مونیخ است. 
آبی پوشــان در این روزها وضعیت مشــخصی ندارند. آن ها 
اخیرا درگیر مشــکلات ویــزای رومــن آبراموویچ، مالک 
باشگاه شده اند. همچنین وضعیت آنتونیو کونته برای سال 
بعد هنوز مشــخص نیست ولی چلســی دوست ندارد او را 
برکنار کند زیرا در صــورت انجام این کار باید حداقل 10 
میلیون پوند هزینه کند. به گزارش تلگراف، اما این مسائل 
باعث نشــده آبی پوشان توجهی به تقویت خود در تابستان 
نداشته باشــند. آن ها قصد دارند برای خرید لواندوفسکی 
تمام تلاش خود را بکنند. این در حالی اســت که باشــگاه 
لندنــی فکر می کند مهاجم لهســتانی نیــز خواهان ترک 
فوتبال آلمان اســت و حاضرند بــرای انتقال وی هزینه ای 
گزاف بپردازند. گفته می شــود اگر چلســی در انجام این 

انتقال موفق شود، آن ها آلوارو موراتا را که فصل گذشته با 
مبلغ 68 میلیون پوند به جمع شــاگردان کونته اضافه شد، 
به فروش خواهند رساند. شــاید هزینه زیاد برای بازیکنی 
مانند لواندوفســکی که در ماه آگوست 30 ساله می شود، 
بهترین حالت ممکن نباشــد ولی او سال هاســت که خود 
را به عنــوان یک گلزن اثبات کــرده و در کنار ادن هازارد 
می تواند به خط حمله چلسی قدرتی تازه ببخشد. شایعاتی 
مبنــی بر جدایی ادن هازارد و تیبــو کورتوا نیز وجود دارد. 
هر 2 بازیکن قراردادشــان را تمدید نکرده اند و منتظرند تا 
باشگاه در تابستان نشان دهد که می خواهد برای قهرمانی 
بجنگد و بهترین بازیکنان را جذب کند که مهاجم بلژیکی 
نیز روی این مسئله تاکید کرده بود. قرارداد لواندوفسکی تا 
سال 2021 با بایرن مونیخ اعتبار دارد. همچنین رئال مادرید 
نیز مدت هاســت که مهاجم لهستانی را زیر نظر دارد. بحث 
حضور روبــرت در لندن در حالی مطرح شــده که 2 روز 
پیش روزنامه فرانسوی اکیپ از جایگزینی مهاجم لهستانی 

با ادینسون کاوانی، مهاجم پی اس جی 
خبــر داد. خبرهــای زیــادی درباره 
احتمال حضور این بازیکن اروگوئه ای 
در اتلتیکومادرید به گوش می رسد و 

به نظر می رسد که دیگو سیمئونه بعد 
از جدایــی احتمالی آنتــوان گریزمان 
به دنبال جذب کاوانی اســت. روزنامه 
معتبر اکیپ فرانســه اعــلام کرد که 

گزینــه اصلــی پاری ســن ژرمن  برای 
لواندوفسکی  روبرت  کاوانی،  جایگزینی 
اســت.  بایرن مونیخ  لهســتانی  مهاجم 
نمایش ضعیف لواندوفســکی در هر 2 
دیدار رفت و برگشت برابر رئال مادرید 

انتقادهای زیادی را به دنبال داشت 
و باعث شــد احتمال جدایی او از 

بایرن مونیخ وجود داشته باشد. 

لواندوفسکی؛ هدف چلسی در نقل وانتقالات تابستان بعد از پاری سن ژرمن آبی های لندن هم دست به کار شدند

دانمارک با افت و خیز فراوان
تیم ملی فوتبال دانمارک که در گروه C جام جهانی با فرانسه، استرالیا و پرو 
رقابت می کند، برنامه هایی را برای حضوری مطلوب در مسابقات روسیه 2018 
تدارک دیده است. این تیم که نماینده ای از اسکاندوینای است، گذر از مرحله 
گروهی به عنوان حداقل تیم دوم را مد نظر قرار داده است. تیم ملی فوتبال 
دانمارک که به سفید و قرمزها معروف است تا قبل از ورود به مسابقات جام 
جهانی روسیه، در 4 دوره این پیکارها حضور داشته است. بی شک مهمترین 
افتخــار تیم ملی دانمارک که در تاریــخ فوتبال جهان به عنوان اتفاقی مهم 
ثبت شده، قهرمانی در مســابقات جام ملت های 1992 اروپاست؛ تیمی که 
برای این بازی ها برگزیده نشــده و به جای یوگســلاوی به جام جهانی آمده 
بود، با بهره گیری از بازیکنان شاخصی همچون پیتر اشمایکل، لارس اولسن، 
فلمینگ پولسن و یان مولبی 2-صفر در فینال آلمان را شکست داد و قهرمان 

بازی ها شد.  
 بازیکنان شاخص

مرد شــماره یک در جمع اعضای تیم شمال قاره اروپا، سیمون کجئر، مدافع 
میانی و کاپیتان دانمارکی هاست؛ بازیکنی 29 ساله که در تیم سویای اسپانیا 
بازی می کند و از تجربه خود برای استحکام خط دفاع تیمش به خوبی استفاده 
کرده و همینطور فرمانده ای قابل اعتماد در زمین اســت. همچنین از کاسپر 
اشمایکل، گلر صاحب نام تیم و فرزند پیتر اشمایکل نمی توان بی تفاوت گذشت. 

 مربی
هدایــت ســفید و قرمزها برعهده اگه هریــده اهل نروژ اســت. او در روزگار 
جوانی مدافعی مطرح در فوتبال کشــورش بود که بازی در تیم های مولده، 
منچسترسیتی و نوریچ ســیتی را تجربه کرد. هریده همچنین در سال های 
1976 تا 1986 توانســت در 50 بازی برای تیم کشــورش به میدان رفته و 

5 گل نیز بزند. 
سیستم بازی

سیســتم بازی این تیم 3-3-4 است. در این قالب اشمایکل در دروازه جای 
گرفته است. در خط دفاع معمولا از ترکیب گامبلبی، نیلسن، کجئر و پدرسون 
اســتفاده شده است. در خط میانی ینسن، نورگراد و ینسن جای گرفته اند و 

خط حمله نیز به دلئون، پول و اسکوف رسیده است. 

گزارش روز

اعلام فهرست آلبی سلسته برای جام جهانی

خورخه ســامپائولی نام بازیکنــان مورد نظر 
خود برای جام جهانی روسیه 2018 را اعلام 
کرد. باوجــود اخباری که در مــورد احتمال 
حضور مائورو ایکاردی در ترکیب آلبی سلسته 
وجود داشت، این مهاجم گلزن که موفق شد 
عنوان آقای گلی ســری آ را کسب کند جایی 
در ترکیــب آرژانتین در جــام جهانی 2018 
نخواهد داشت. سامپائولی اگرچه سال گذشته 
و در اواخر رقابت های مقدماتی جام جهانی از 
ایکاردی دعوت کــرده و حتی در چند بازی 
نیز از او استفاده کرد اما در نهایت ترجیح داد 
هیگواین و آگرو را به روسیه ببرد. آرژانتین در 
گروه چهارم جام جهانی با ایســلند، کرواسی 
و نیجریــه همگروه اســت و کار راحتی برای 
صعود به مرحله بعد نخواهد داشــت. فهرست 

بازیکنان آرژانتین به این شرح است
کابایرو،  وینفرد  رومرو،  سرخیو  دروازه بانان: 

فرانکو آرمانی
فاســیو،  فدریکو  مرکادو،  گابریل  مدافعان: 
مارکوس روخو، نیکولاس اوتامندی، نیکولاس 
تالیافیکو، کریستیان آنسالدی، مارکوس آکونا، 

ادواردو سالویو، خاویر ماسکرانو
مانوئل  بیلیا،  لــوکاس  بانگا،  اور  هافبک  ها: 
لانزینی، جوانی لوسلســو، آنخــل دی ماریا، 

ماکسیمیلیانو متزا
مهاجمان: پائولو دیبالا، لیونل مسی، سرخیو 

آگرو، گونسالو هیگواین
سامپائولی: مسی کاملا آماده و باانگیزه است

خورخه سامپائولی، سرمربی تیم ملی آرژانتین 
تاکیــد کرد که لیونل مســی از نظر بدنی در 
شــرایط مســاعدی قرار دارد و آماده است تا 
به آلبی سلســته در جــام جهانی کمک کند. 
آرژانتین کــه در جام جهانی قبــل تا دیدار 
فینــال پیش رفت، در جــام جهانی 2018 با 
تیم های ایســلند، کرواسی و نیجریه همگروه 
اســت. در جــام جهانی قبلی گفته می شــد 
مســی به دلیل فصل دشــواری که زیر نظر 
تاتا مارتینو داشــت، در شــرایط نامناسب به 
اردوی آلبی سلســته اضافه شد اما او در فصل 
اخیــر در فرم خوبی بود و ســامپائولی هم به 
شــرایط او خوش بین است. ســامپائولی بعد 
از اعــلام فهرســت نهایی تیمــش برای جام 
جهانی بــه خبرنگاران گفت: »من با مســی 
صحبــت کردم و او برای حضــور در رقابت ها 
بســیار هیجان زده است. او از نظر فیزیکی در 
شرایط مناســبی قرار دارد.« ســرخیو آگرو، 
مصدومیت  دلیل  به  منچسترســیتی  مهاجم 
از ناحیه زانــو در هفته های پایانی فصل برای 

تیمش بازی نکرد اما سامپائولی اعلام کرد که 
این مهاجم باتجربه اکنــون از آمادگی کافی 
برخوردار است: »او از هفته گذشته تمرینات 
نرمالــش را آغاز کرد. گابریل مرکادو هم هیچ 
مصدومیتی ندارد. باید ببینیم لوکاس بیلیا به 

چه شکل به اردو اضافه می شود.« 
 نکته آماری لیست آلبی سلسته

اینتــر یکــی از کم نماینده تریــن جام هــای 
جهانی اش را ســپری خواهد کــرد. این تیم 
که در صدر جدول بیشــترین بازیکنان حاضر 
در تاریخ جام هــای جهانی قرار دارد، در جام 
جهانی روســیه فقط 4 بازیکن را در ترکیب 
تیم هــای ملی خواهد داشــت؛ پریشــیچ و 
بروزوویــچ در تیم ملی کرواســی، میراندا در 
تیــم ملی برزیــل و ماتیاس وســینو در تیم 
ملی اروگوئه. 2 غایــب بزرگ نرآتزوری ها در 
جــام جهانی، ژائو کانســلو و مائورو ایکاردی 
هســتند؛ بازیکنانی که در پســت های خود 

از بهترین های ســری آ بودنــد. اینتر یکی از 
حامیان همیشــگی بازیکنان آمریکای جنوبی 
بوده است. تقریبا همیشه بهترین های این تیم 
بازیکنانی از آرژانتین و برزیل بوده اند. از جام 
جهانی 1994 آمریکا، برای اولین بار است که 
در لیست تیم ملی آرژانتین، نام هیچ بازیکنی 
از اینتــر دیده نمی شــود. مائــورو ایکاردی 
می توانســت نماینــده افعی هــا در ترکیــب 
آلبی سلسته باشــد که به شکل ناباورانه ای از 
لیست نهایی ســامپائولی خط خورد. مهاجم 
آینده این تیم یعنــی لائوتارو مارتینز هم در 
لیست نهایی سامپائولی جایی ندارد. 2 باشگاه 
رم و اینتر از خط خوردن نمایندگان خود در 
تیم های مختلف ملی در شوک بزرگی هستند. 
رم نیــز همچون اینتر پس از خط خوردن نام 
پروتی از لیست آرژانتین و ناینگولان از لیست 
بلژیک فقط 4 نماینــده در جام جهانی دارد؛ 

آلیسون، اسکروپسکی، کولاروف و فازیو. 

ایکاردی خط خورد!


